



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/10/29-2024/12/01)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024001136	Zerbitzua	1.018,94	ADEKUA SEGURIDAD, S.L	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024001079	Hornidura	2.249,87	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Ekitaldien Kudeaketa aplikazioa (Eventos Plus ordezkoa)	Urte batetik beherakoa
2024001076	Hornidura	2.178,00	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	365
2024001103	Zerbitzua	281,93	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	2023/2027 Legealdi planaren hedapena	Urte batetik beherakoa
2024001132	Hornidura	56,87	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	Loinaz futbol zelaiko plaka fotovoltaikeen eta lgartza futbolzelaiko komunaren karteldegia	Urte batetik beherakoa
2024001138	Hornidura	2.173,77	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	30
2024001141	Zerbitzua	931,70	AMUNDARAIN ORBEGOZO TXOMIN	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2024001090	Zerbitzua	1.600,00	ANDRE MARI ZERURATUAREN PARROKIA	Ekitaldi kulturalak, musikarekin lotutakoak, parrokian egitea	15
2024001066	Obra	1.210,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024001095	Hornidura	336,86	ARGAEX PIRAMIDE 2006, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2024001051	Zerbitzua	323,87	ARROLA HORNOS Y SERVICIOS S.L.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	30
2024001093	Zerbitzua	3.993,00	ARTEDRAMA S.L.	Gabonetako egitaraua programatzea	15
2024001133	Zerbitzua	968,00	AULKIA, S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2024001134	Zerbitzua	1.102,07	AULKIA, S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2024001139	Hornidura	177,98	AZANZA TELLETXIKI FRANCISCO JAVIER	INSTALAZIOEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	365
2024001140	Hornidura	231,00	AZANZA TELLETXIKI FRANCISCO JAVIER	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024001096	Hornidura	295,00	BEASAINGO ODOLKI KOFRADIA	Odolki lehiaketan parte hartutako harakinei dieta ematea	30
2024001130	Zerbitzua	665,50	BEASAINGO ZANPILDUNAK JOALDUN TALDEA	Olentzero eta Mariren etorrera antolatu	15
2024001097	Hornidura	250,00	BETETZEKO GELTOKIA SL	TXOKOLATE JANA	Urte batetik beherakoa
2024001113	Zerbitzua	5.659,32	BILBOMATICA	Datu pertsonalen delegatu zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2024001118	Zerbitzua	320,65	CARNICERIA MONTOYA, S.L.U	Buruhandi eta Erraldoien bilkura aurrera eramatea	Urte batetik beherakoa
2024001047	Zerbitzua	1.225,73	CM GIPUZKOA, S.L.	GARINGO SANEAMENTUAREN ETA PARKE FOTOBOLTAIKOAREN ARGITALPENAK	Urte batetik beherakoa
2024001048	Zerbitzua	735,44	CM GIPUZKOA, S.L.	2025ERAKO ORDENANTZA FISKALEN ALDAKETA	Urte batetik beherakoa
2024001123	Zerbitzua	106,48	DELUXE CONTENT SERVICES SPAIN, S.L.U.	Azaroak 25eko egitaraua aurrera eraman	Urte batetik beherakoa
2024001121	Zerbitzua	1.623,22	DOLAREA HOTELA S.L.	Igartza Musika zikloa antolatu	15
2024001092	Zerbitzua	1.378,52	DULCES REINETA, S.L.	Zamalkada eta Olentzeroren etorrera antolatzea	15
2024001052	Zerbitzua	423,50	ECOGRAS RECUPERACION Y RECICLADO S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2024001068	Zerbitzua	5.265,00	EMUN KOOP. E.	Euskararen erabilera sustatzea	Urte batetik beherakoa
2024001110	Zerbitzua	17.520,80	ENEKO PLAZAOLA ARRETXE Y OTRO C.B.	Esteban Lasa eta Bista Alai kaleen arteko irisgarritasuna hobetzeko igogailu bat instalatzeko aurreproiektua	Urte batetik beherakoa
2024001071	Zerbitzua	363,00	EROSKI CENTER	Buruhandi eta Erraldoien bilkura aurrera eramatea	Urte batetik beherakoa
2024001094	Zerbitzua	115,00	ERVITIMUSIK, S.L.	PIANOAREN AFINAZIOA	Urte batetik beherakoa
2024001060	Hornidura	524,50	EUSKAL EDITOREA S.L.	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	60
2024001069	Hornidura	35,00	EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA	MUSIKALEAN kamisetak	Urte batetik beherakoa
2024001085	Zerbitzua	14.883,00	FRANCIS-2 CONSTRUCCIÓN Y MONTAJE DE CARR	Beasaingo Zamalkada aurrera eramatea	Urte batetik beherakoa
2024001111	Zerbitzua	1.745,88	GIPUZKOAKO ANIMALIA ETA LANDAREAK BABEST	animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2024001082	Zerbitzua	810,70	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Informazio pantaila publikoen mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001087	Zerbitzua	401,90	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	GOIERRI TELEBISTAN IRAGARKIA	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/10/29-2024/12/01)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024001122	Zerbitzua	1.553,64	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Astearteko azoka sustatzeko spot-bideoaren produkzioa eta emisioa	30
2024001124	Zerbitzua	1.206,37	GRAFICAS ARALAR S.C.	Antzerki garaia antolatzea	15
2024001115	Hornidura	79,26	GRAFICAS EGUZKI C.B.	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2024001056	Zerbitzua	447,70	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Kulturako azpiegitura mantendu	15
2024001108	Hornidura	100,00	HERBOBAI, S.L.	Autoa partekatzeagatik erosketa-txekea	30
2024001084	Hornidura	39,94	HERRIMA KULTUR ELKARTEA	"Herrima Kultur Elkartea"ri literatura nobedadeak erosi	Urte batetik beherakoa
2024001077	Hornidura	7.447,08	HOSFRINOR, S.L.	Igartza Futbol Zelaiko Tabernaren ekipazioa berritzea	Urte batetik beherakoa
2024001072	Zerbitzua	266,20	IBAÑEZ IBAÑEZ, IGNACIO	Buruhandi eta Erraldoien bilkura aurrera eramatea	Urte batetik beherakoa
2024001053	Hornidura	355,76	IGARTUA,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	30
2024001080	Obra	1.210,00	IKANEL 2000	IRISGARRITASUNA. ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN	365
2024001054	Hornidura	182,71	INZA MIHURA,ALBERTO	Autobabes PLana: Power gela	Urte batetik beherakoa
2024001058	Zerbitzua	471,90	INZA MIHURA,ALBERTO	Asmube elkartearen ikastaroen erakustaldia	Urte batetik beherakoa
2024001075	Zerbitzua	598,95	INZA MIHURA,ALBERTO	Olentzero eta Mariren etorrera antolatu	15
2024001129	Zerbitzua	87,99	INZA MIHURA,ALBERTO	Kulturako materiala egoera egokian izatea	15
2024001049	Zerbitzua	450,00	IRAGARRI,S.L.U.	2025ERAKO ORDENANTZA FISKALEN ALDAKETA	Urte batetik beherakoa
2024001125	Zerbitzua	179,08	IRAOLA ARANBURU JOSE MARIA	Olentzeroren etorrera antolatzea	15
2024001099	Hornidura	2.262,70	IRRATILAN, S.L..U.	Udaltzaingorako terminal portatilik	Urte batetik beherakoa
2024001055	Zerbitzua	78,65	JAUZYDENDA S.L.	Igartza Musika zikloa antolatu	5
2024001119	Hornidura	39,52	JAUZYDENDA S.L.	Ikastetxeetan Osakidetzaeren tailerra emateko produktuak erostea	30
2024001098	Zerbitzua	92,00	JON ZUREMOTO, S.L.	Udaltzaingoko ibilgailuen iraupena	Urte batetik beherakoa
2024001116	Zerbitzua	484,00	JON ZUREMOTO, S.L.	Ibilgailuen mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001107	Zerbitzua	24,00	JOYERIA IMAZ S.L.	Igartza Musika beka antolatzea	5
2024001120	Hornidura	17,50	KAROLUR BEASAIN S.L.	Ikastetxeetan azokaren tailerrarako produktuak erostea	30
2024001106	Obra	4.670,55	LOYOLA NORTE S.A.	Udaleko Telleria biltegian ibilgailu elektrikoentzako bi erreforma puntu instalatzea	Urte batetik beherakoa
2024001059	Zerbitzua	3.025,00	MARKELIÑE, S.C.L.	Familientzako antzerkia programatzea	Urte batetik beherakoa
2024001057	Zerbitzua	3.042,00	MENDEZ MARTIN ZORIONE	Beasaingo emakumeen ahalduntzera zuzendutako formazio ekintzak burutzea	Urte batetik beherakoa
2024001074	Zerbitzua	2.609,97	MENDIZABAL ECHEVERRIA GARIKOITZ	Igartza musika zikloa antolatu	15
2024001062	Zerbitzua	1.082,95	NAVATRES, S.L.U.	Kameren mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001064	Hornidura	813,12	NAVATRES, S.L.U.	Kameren eta semaforoen mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001081	Hornidura	1.512,02	NAVATRES, S.L.U.	Antzizar Kiroldetgiko Autobabes Plana	Urte batetik beherakoa
2024001112	Zerbitzua	4.027,61	NAVATRES, S.L.U.	sarbide kontrola	Urte batetik beherakoa
2024001128	Hornidura	97,00	OBRADOR DE PASTELERÍA LA CONCHA CB	Mendizaletasunaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001126	Hornidura	231,68	OLAUSA 2018 SL	Mendizaletasunaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001114	Hornidura	278,30	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2024001050	Zerbitzua	12.864,11	ORMA INFRAESTRUCTURAS, S.A.U.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	90
2024001137	Obra	223,24	PASCUAL ALZURI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	30
2024001089	Zerbitzua	40,00	PASTAS ARRUBARRENA-GARCIA GARCIA FELIX	Igartza Musika beka antolatzea	15



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/10/29-2024/12/01)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024001127	Hornidura	41,25	PEREZ LAZPITA AITOR	Mendizaletasunaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001091	Zerbitzua	1.303,17	PIROTECNIA ZARAGOZANA,S.A.	Zamalkada eta eta olentzeroren etorrera antolatzea	Urte batetik beherakoa
2024001135	Hornidura	123,27	RECA HISPANIA S.A.U	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2024001083	Zerbitzua	1.754,50	RODRIGUEZ OYARBIDE ITZIAR	Olaran Talentu Faktoria gauzatzeko arkitektura lehiaketan asistentzia eta epaimahai izateko zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2024001073	Zerbitzua	798,60	SEGURA IRRATIA, SA	Segura irradian elkarrizketa saioak	Urte batetik beherakoa
2024001088	Zerbitzua	163,35	SEGURA IRRATIA, SA	SEGURA IRRATIAN SPOTA	Urte batetik beherakoa
2024001102	Hornidura	242,00	SEÑALES GIROD, S.L.	MUGIKORTASUNERAKO AZPIEGITURAK	365
2024001105	Hornidura	1.088,42	SEÑALES GIROD, S.L.	INSTALAZIO IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2024001104	Hornidura	1.202,70	SERVICIOS VIALES DEL VALLÉS, S.L.	Panelak	Urte batetik beherakoa
2024001067	Zerbitzua	1.500,40	SOINU GARA S.L.	GAZTEEK ANTOLATUTAKO EKINTZAK SUSTATZEA	Urte batetik beherakoa
2024001061	Zerbitzua	10.890,00	SPAZIO VBOBILBAO, S.L.	Igartza Jauregiko barne argiztapena berritzeko proiektua idaztea eta igartza monumentu multzoko kanpo argiztapena	Urte batetik beherakoa
2024001078	Zerbitzua	5.445,00	SPAZIO VBOBILBAO, S.L.	Igartza Monumentu multzoko kanpo argiztapen ornamentala eraberritzea	Urte batetik beherakoa
2024001131	Hornidura	1.457,41	SUMINISTROS HOSTELER. EUSKAL HERRIA S.L.	Igartzako Futbol Zelaiko tabernaren ekipamendua	Urte batetik beherakoa
2024001117	Hornidura	316,39	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S.L.	makinaria mantenua	Urte batetik beherakoa
2024001063	Hornidura	119,46	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	Udaltzainen jantziak	Urte batetik beherakoa
2024001065	Obra	1.452,00	TRESA 96B, S.L.	Urbialde plazan ituteak konpontzea	Urte batetik beherakoa
2024001070	Hornidura	544,50	UKABI, SL	INIKA APLIKAZIOAREN MANTENUA	Urte batetik beherakoa
2024001100	Hornidura	726,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2024001101	Zerbitzua	399,30	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	365
2024001086	Zerbitzua	151,25	ZUM EDIZIOAK S.L.	GIDA aldizkarian iragarkia	Urte batetik beherakoa